

FASADSKYLTL

Fristående bokstäver



Fasadskylt är Skyltställets fokusprojekt och vi erbjuder dig som kund en helhetslösning ifrån idé till monterad skylt. Vi hjälper dig hela vägen; design, tekniska frågor, bygglovsansökningar, produktion och montering. Skyltstället har lång erfarenhet av fasadskyltar och erbjuder idag alla tillgängliga standardprofiler och även special-utformningar. En fasadskylt kan vara belyst eller obelyst. Den kan vara dekorativ, informativ eller båda delarna. Möjligheterna är många när det kommer till fasadskyltar och det är ofta den viktigaste skylten i kundens verksamhet. En väl utformad fasadskylt lockar besökare och stärker varumärket.



PROFIL 00

Profil 00 är en obelyst relief-bokstav som tillverkas av plan aluminiumplåt i olika tjocklekar, som pulverlackeras i önskad kulör. Bokstaven kan separatmonteras direkt på fasaden med stift alternativt dubbelhäftande tejp på baksidan. Kan även monteras på aluminiumram för ett enklare montage.



PROFIL 01

Profil 01 är en obelyst relief-bokstav tillverkad i aluminium. Denna har till skillnad mot P00 en svetsad kant bakåt vilket skapar en 3D-känsla. Bokstaven pulverlackeras i önskad kulör. Bokstaven kan separatmonteras direkt på fasad/vägg med stift alternativt montageklackar på baksidan, eller monteras på en aluminiumram för enklare montage.



FASADSKYLT

Fristående bokstäver



PROFIL 3

Profil 3 är en profilbokstav tillverkad i aluminium och pulverlackeras i önskad kulör. Ledbelysningen monteras på bokstavens bakstycke, så att den lyser bakåt på fasaden och ger en så kallad coronaeffekt. Bokstaven separatmonteras direkt på fasad/vägg alternativt på en aluminiumram för enklare montage.



PROFIL 4

Profil 4 är en profilbokstav med stomme och list tillverkad i aluminium pulverlackeras i önskad kulör. Fronten består av 3 mm LED-akryl vilken hålls fast av aluminiumlisten som skruvas i bokstavsstommen. Fronten kan behållas vit eller folieras i önskad kulör. Bokstaven är invändigt belyst med LED. Bokstäverna kan separatmonteras på distans från fasad/vägg, alternativt på en aluminiumram för enklare montage.

FASADSKYLTL

Fristående bokstäver



PROFIL 6

Profil 6 är den absolut populäraste profilen. Den har en stomme i aluminium vilken pulverlackeras i önskad kulör. Fronten består av 10 mm LED-akryl vilken sänks ner 7 mm ner i bokstaven och fästs i sidorna. Fronten får då en lysande tjocklek på ca 3 mm runt om. Fronten kan behållas vit eller folieras i önskad kulör. Bokstaven är invändigt belyst med LED. Bokstäverna kan separatmonteras på distans från fasad/vägg, alternativt på en aluminiumram för enklare montage.



PROFIL 6/3

Profil 6/3 är en profilbokstav tillverkad i aluminium som pulverlackeras i önskad kulör. Föres med ledbelysning för belysning både framåt och bakåt. Bokstaven separatmonteras direkt på fasad/vägg alternativt på en aluminiumram för enklare montage.